

Årsredovisning för
SA Creatio AB

559065-5832

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Berggren
Styrelseledamot

2025-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SA Creatio AB, 559065-5832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel med kosmetik.

Företaget är vilande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 614	69 267	201 655	295 440
Resultat efter finansiella poster	-37 636	-2 711	-34 033	9 507
Soliditet %	77,5	56,2	47,6	58,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på att företaget har dragit ner sin verksamhet och kommer nu vara vilande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 962	-2 711
Balanseras i ny räkning		-2 711	2 711
Erhållna aktieägartillskott		36 000	
Årets resultat			-37 636
Belopp vid årets utgång	50 000	8 327	-37 636

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 327
Årets resultat	-37 636
Summa	-29 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-29 309
Summa	-29 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 614	69 267
Övriga rörelseintäkter		0	4 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 614	73 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 494	-12 328
Övriga externa kostnader		-30 049	-50 701
Personalkostnader	2	-15 790	-4 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 016	-8 827
Summa rörelsekostnader		-52 349	-76 058
Rörelseresultat		-36 735	-2 205
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-901	-506
Summa finansiella poster		-901	-506
Resultat efter finansiella poster		-37 636	-2 711
Resultat före skatt		-37 636	-2 711
Årets resultat		-37 636	-2 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 086	9 102
Summa materiella anläggningstillgångar		4 086	9 102
Summa anläggningstillgångar		4 086	9 102
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 477	4 477
Summa varulager m.m.		4 477	4 477
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 709
Övriga fordringar		17 493	12 962
Summa kortfristiga fordringar		17 493	14 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		660	11 485
Summa kassa och bank		660	11 485
Summa omsättningstillgångar		22 630	30 633
SUMMA TILLGÅNGAR		26 716	39 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 327	-24 962
Årets resultat		-37 636	-2 711
Summa fritt eget kapital		-29 309	-27 673
Summa eget kapital		20 691	22 327
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 036
Övriga skulder		6 024	16 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		6 025	17 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 716	39 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	261 068	264 668
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-3 600
Utgående anskaffningsvärden	261 068	261 068
Ingående avskrivningar	-251 966	-246 739
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		3 600
Årets avskrivningar	-5 016	-8 827
Utgående avskrivningar	-256 982	-251 966
Redovisat värde	4 086	9 102

Underskrifter

Älvsjö

Stefan Berggren

Stefan Berggren
Styrelseledamot

2025-03-20

Datum